
 
 
 
  
 
 
 
MÍSTO                         :   Priessnitzovy léčebné lázně , Jeseník 
 
DATUM                       :   14.3. – 17.3. 2012 
 
DOPRAVA                  :  vlakem 
 
ODJEZD z PRAHY    :  středa 14.3. 2012 ráno (čas bude upřesněn ) 
 
PŘÍJEZD do PRAHY :  sobota 17.3. 2012 večer (čas bude upřesněn ) 
 
UBYTOVÁNÍ             : Lázeňský dům 
         
STRAVOVÁNÍ           :  začínáme 14.3. večeří , končíme 17.3. obědem 
 
DOPROVOD               :  TRENÉŘI  - p. Dub , p. Dostál , p. Levý   
 
CENA                          :   1 500,-  Kč  -  zaplatit do 10.2. 2012 
                                     :   1 000,- Kč   - doplatit před nástupem na soustředění 
 
V CENĚ                       :  ubytování, strava, doprava, výřivka – bazén,  
                               
SEBOU                       :  TRÉNOVAT BUDEME VĚTŠINOU VENKU !!! 
                                
                               Věci na trénování, švihadlo, SÁLOVKY, turfy, kopačky, oblečení na trénink     
                               dle zvyklostí a potřeb hráčů ,tepláky,mikiny, šusťákové kalhoty a bundy na trénování venku. 
                                Rukavice, čepice  
                               Pantofle do sprchy,pantofle nebo bačkory na nošení po ubytovně. 
                               Ostatní oblečení,hygienu podle uvážení a potřeb.  
                               Jídlo na cestu tam, začínáme večeří!!! 
 
                               PŘÍJEZD PROSÍM SAMOZŘEJMĚ V SOUPRAVĚ A ZIMNÍ BUNDĚ UMBRO !!!!                      
  
                             
                                 POTVRZENÍ LÉKAŘE !! Kdo byl na letním soustředění nemusí . 
 
                                 NEDÁVAT ŽÁDNÉ JÍDLO , SUŠENKY , SLADKOSTI !! 
 
                                 NEDÁVAT MOBILY !! 
 
                                 V PŘÍPADĚ,ŽE KLUCI BUDOU MÍT GAMEBOY,PSP,MP 3-4 apod. není problém, 
                                 JEN UPOZORŇUJI,ŽE ZODPOVĚDNOST ZA ZTRÁTU,ZNIČENÍ atd. MAJÍ KLUCI 
                                 A NÉ TRENÉŘI !!!! 
 
                                 PRO ŠKOLÁKY  
                                 NAPIŠTE ÚKOLY A DEJTE NÁM JEJICH SEZNAM , BUDOU MÍT SAMOZŘEJMĚ  
                                 ČAS  I NA UČENÍ. 
 
                                 VŠE POTŘEBNÉ SI DOMLUVÍME  PŘED SOUSTŘEDĚNÍM !!!!   


